
 

Zarządzenie Nr  480/22 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie  ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej informacji z zakresu dotacji 

oświatowych dla przedszkoli. 

  

  

Na podstawie  art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1930 ze zm.) w związku z art. 32 ust 1 ustawy z dnia 

12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1116), zarządza się, co następuje; 

 

§1. 

Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Śmigla: 

1) roczne kwoty dotacji na uczniów z niepełnosprawnościami ustalone na podstawie kwot 

przewidzianych w subwencji oświatowej na ucznia z daną niepełnosprawnością w wyniku 

dodatkowej aktualizacji w miesiącu sierpniu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Śmigla. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

              Burmistrz Śmigla 

 

       /-/ Małgorzata Adamczak 

 

 

 


